PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA AZUL - SP

                           PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Serra Azul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com
a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República
Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, torna público o Resultado
Final do Processo Seletivo nº 03/2022.

Para a interposição de recurso, o candidato deverá acessar o site www.aptaconcursos.com.br, realizar o login,
acessar o Formulário de Recurso (botão verde) que estará disponível junto aos documentos do certame apenas no
período estabelecido em cada divulgação, preencher corretamente todos os campos do formulário de acordo com
as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. Ao enviar corretamente o formulário, o candidato
receberá um número de protocolo para acompanhamento da resposta do recurso interposto.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso, sendo
obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no recurso contra a relação de candidatos.

O prazo para interposição de recursos contra o Resultado Final é de 2 (dois) dias, sendo dias 28 e 29 de setembro
de 2022.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, e-mail,
via SAC ou outro meio que não seja o estabelecido neste Edital.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Serra Azul, 27 de setembro de 2.022.

AUGUSTO FRASSETO NETO
Prefeito Municipal

RESULTADO FINAL

01 Fisioterapeuta

Inscrição Candidato LP MAT CE T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0023 ISABELLE FERNANDA ZANIN 10,00 10,00 25,00 45,00 45,00 APROVADO(A) 1º 08/08/1998 0

0016 VICTORIA GIOVANNA VALDEVITE 15,00 5,00 25,00 45,00 45,00 APROVADO(A) 2º 14/02/2000 0

0011 HELEN TAVORA DOS SANTOS 10,00 10,00 20,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 3º 22/07/1999 0

0010 DEBORAH FRASSETTO GIOLO 15,00 10,00 15,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 4º 03/02/1994 0

0024 LETICIA CAROLINA KOBAYASHI GUESSO ORLANDIN 10,00 15,00 10,00 35,00 35,00 APROVADO(A) 5º 06/03/1996 1

02 Farmacêutico

Inscrição Candidato LP MAT CE T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0026 LUCIMAR APARECIDA VIANA 10,00 0,00 30,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 1º 02/11/1968 0

0022 ANDRÉ LUIZ DA SILVA 10,00 10,00 20,00 40,00 40,00 APROVADO(A) 2º 24/02/1994 0

0028 ELAINE DE ALMEIDA 10,00 10,00 10,00 30,00 30,00 APROVADO(A) 3º 30/01/1983 1

03 Médico Veterinário

Inscrição Candidato LP MAT CE T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. Filhos

0027 BARBARA MOREIRA DE OLIVEIRA BERNARDINO 10,00 10,00 15,00 35,00 35,00 APROVADO(A) 1º 14/08/1990 1